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MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 JUNIOR DT COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MÁQUINA DE CAFÉ
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442-641-000 INOX LUX

421-583-018 INOX

421-583-019 GOLD

442-292-000 INOX LUX

442-233-000 INOX

442-254-004 GOLD

442-639-000 INOX LUX

442-551-014 INOX

442-554-004 GOLD

492-094-000

421-016-000

442-230-000

475-069-000

475-068-000

442-221-010

442-223-010

421-017-000

442-518-010

442-075-008

442-004-005

442-249-000

442-291-004 INOX LUX

442-239-004 INOX

442-238-004 GOLD

421-921-002

442-289-000 INOX LUX

442-026-008 INOX

442-242-004  GOLD

502-905-106
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TAB.    D20-2

MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 JUNIOR S COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MÁQUINA DE CAFÉ
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442-641-000 INOX LUX

421-583-018 INOX

421-583-019 GOLD

442-292-000 INOX LUX

442-233-000 INOX

442-254-004 GOLD

442-640-000 INOX LUX

442-552-014 INOX

442-556-004 GOLD

442-294-000 INOX LUX

442-232-000 INOX

442-253-004 GOLD

492-094-000

421-016-000

442-215-010

490-132-000

490-131-000

475-069-000

475-068-000

421-017-000

442-518-010

442-075-008

442-004-005

442-244-000

442-291-004 INOX LUX

442-239-004 INOX

442-238-004 GOLD

421-921-002

442-289-000 INOX LUX

442-026-008 INOX

442-242-004 GOLD

502-905-106
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MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE

 COFFEE MACHINE
KAFFEEMASCHINE

MAQUINA DE CAFE
MÁQUINA DE CAFÉ
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M21 JUNIOR DT

�

D23-1

�

D23-1

�

  D23-1

�

  D22-1

�

  AV-11

555-000-073

593-575-000

401-234-000

481-361-000

491-173-006

591-430-010

590-021-000

534-391-020

422-215-010

450-009-000

401-235-010

537-030-700

555-001-144

532-503-000

419-076-001

401-278-000

419-077-000

442-829-010

401-196-000

415-928-000

496-237-010

442-831-000

555-000-070

410-735-000

532-503-500

532-501-800442-911-002

590-021-000

591-430-010

491-173-006

481-361-000

401-234-000

594-527-000

430-158-020

418-014-000

418-012-020

401-278-000

400-335-000

532-500-600

800-133-418

532-301-900
555-000-071

532-300-500

495-070-000

533-798-310 (220-240V)
533-798-810 (100V / 50-60Hz)
533-796-500 (220V / 60Hz)

442-828-010

530-295-400 (220-240V)

530-295-800 (100V)
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MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 JUNIOR S COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MÁQUINA DE CAFÉ
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D22-1

�

D23-1

� D23-1
� D23-1

� D23-1

220-000-016��

Particolare venduto a metro lineare

Artikel wird am laufenden Meter verkauft
Particular vendido por metros lineares
Peça vendida por metro linear

Item sold per linear meter

��

Article vendu au mètre linéaire

442-514-000

532-502-800

415-928-000

532-803-900

555-000-050

401-196-000

591-053-000

441-510-000

555-000-070

555-000-035

450-009-000

401-196-000

442-829-010

401-278-000

419-076-001

419-077-000442-844-010

532-503-000

555-000-073

401-235-010

496-237-010

537-030-700

442-508-000

442-843-000

441-510-000

427-294-000401-196-000

533-002-100

532-802-600

532-801-900

442-565-030

533-197-400 (220-240V / 50Hz  240V / 60Hz)

533-197-600 (100V / 50-60Hz)

533-198-200 (220V / 60Hz)

533-796-500 (220V / 60Hz)

533-798-310 (220-240V / 50Hz  240V / 60Hz)

533-798-810 (100V / 50-60Hz)
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MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 JUNIOR COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MÁQUINA DE CAFÉ

421-601-010  (220-240V)

490-513-000  (110V)

800-135-266

�

AV-21

438-926-000

401-183-000

532-501-700

442-871-010

495-517-000
532-501-300

401-194-010

542-908-080

401-214-000

590-086-000

503-308-200

490-505-056

401-250-000

418-911-002

442-825-000

401-216-000

438-926-000

401-183-000

532-501-700

593-582-000

442-826-010

401-183-000

485-061-010

401-204-000

485-078-000

401-371-000

485-148-010

533-590-400

435-713-000

435-713-000

� AV-22

532-301-100

555-000-127

555-000-200

532-503-500

532-505-200

220-000-016��

Particolare venduto a metro lineare

Artikel wird am laufenden Meter verkauft
Particular vendido por metros lineares
Peça vendida por metro linear

Item sold per linear meter

��

Article vendu au mètre linéaire
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MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 JUNIOR COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MÁQUINA DE CAFÉ

ED.
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TAB.    D22-107-02

� AV-80

537-021-900

401-183-000

590-535-000

457-037-020

457-504-000

503-605-180

401-261-000

400-238-010

457-299-017

457-817-000

457-819-000

593-811-000

593-815-000

537-003-800

541-806-050

530-501-200

511-804-120

401-178-012

408-514-000

457-177-008

457-165-010

401-178-012

503-306-200

496-937-010

533-795-610 (220-240V / 50Hz  240V / 60Hz)

533-795-810 (100V / 50-60Hz)

533-796-300 (220V / 60Hz)

�

�

D21-1  M21 JUNIOR DT

D21-2  M21 JUNIOR S

401-214-000
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MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 JUNIORMAQUINA DE CAFE

MÁQUINA DE CAFÉ
 COFFEE MACHINE
KAFFEEMASCHINE

442-236-000

532-124-400

442-512-004

531-193-100

532-015-500

442-638-000 (220-240V)

442-637-000 (100-120V)

422-259-000

448-097-000

530-109-500

490-050-000

442-853-000  M21 JUNIOR S

442-854-000  M21 JUNIOR DT


